Plenária, datada de 27.9.2016, constante do Processo n. 1741/2016,  

R E S O L V E: 

I - RECONHECER em favor da servidora MARIA SEMIRAMES DE SOUZA 
BRITTO, matrícula nº 001.469-9A, o tempo de serviço prestado ao INCRA, 
pertinente ao período de 20.4.2006 a 21.12.2009, que corresponde a 1.341 
(mil, trezentos e quarenta e um) dias, ou seja, 03 (três) anos 08 (oito) meses 
e 06 (seis) dias, tão somente para fins de aposentadoria, com  fulcro no art. 
58, inciso I, da Lei n. 1762/86; 

II – NÃO RECONHECER o pedido atinente ao cômputo do período 
decorrente no INCRA, para fins de concessão ou fruição/gozo de Licença